
UCHWAŁA NR 21/V/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie określenia zadań inwestycyjnych Gminy Miasto Zambrów przewidzianych do realizacji 
w czasie VIII kadencji organów gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania inwestycyjne określone w „Harmonogramie realizacji zadań 
inwestycyjnych w czasie VIII kadencji samorządu Miasta Zambrów” stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do podjęcia niezbędnych działań związanych z przygotowaniem 
zadań inwestycyjnych do ich terminowej realizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 42C94CBA-4E41-497E-906C-A69D8B5B2CBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 21/V/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 lutego 2019 r.

Harmonogram realizacji zadań inwestycyjnych w czasie VIII kadencji samorządu Miasta Zambrów

2019 2020 2021 2022 2023L.p. Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego

Szacunkowy 
koszt 

w tys. zł
Środki 
własne

Dotacje Środki 
własne

Dotacje Środki 
własne

Dotacje Środki 
własne

Dotacje Środki 
własne

Dotacje 

1 Dokończenie budowy ulicy 
Spacerowej

1000 1000

2 Budowa ulic w rejonie ulicy 
Pileckiego i Konopnickiej

4665 800 3865

3 Adaptacja budynku po SP5 na 
potrzeby przedszkola i żłobka

1500 800 700

4 Gospodarka niskoemisyjna: 
oświetlenie ulic i wymiana kotłów

787 787

5 Budowa placu zabaw 100 100
6 Parkingi przy ulicy Łomżyńskiej 

i Wilsona
150 150

7 Dokumentacja nowych zadań 998 288 150 350 210
8 Sala gimnastyczna przy SP3 7700 2000 2000 1800 1900
9 Rewitalizacja koszar 4000 600 3400
10 Rozbudowa ulicy Pułaskiego 500 500
11 Dzienny Dom Seniora 50 50
12 Schronisko dla bezdomnych 50 50
13 Tereny przemysłowe przy ulicy 

Białostockiej
3000 450 2550

14 Budowa ulicy Łanowej 1000 1000
15 Kładka przy moście przy ulicy 

71 Pułku Piechoty
400 400

16 Budowa drogi łączącej ulicę 
Ostrowską z Aleją Wojska Polskiego

18000 660 2000 3835 11505

17 Tereny zielone przy ul. Piłsudskiego 2000 1000 1000
18 Remont budynku na stadionie 2500 655 1845

Id: 42C94CBA-4E41-497E-906C-A69D8B5B2CBB. Podpisany Strona 1



i modernizacja kortów tenisowych
19 Budowa dróg osiedlowych w rejonie 

ulicy Żytniej
5400 2000 3400

20 Budowa drogi 04 KD – L 3200 1000 660 1540
21 Park przy ulicy Białostockiej 4500 2500 2000
22 Budowa zewnętrznej rekreacyjnej 

części pływalni
4000 1155 2845

23 Dokończenie budowy ulicy Księdza 
Marcina Krajewskiego

1000 1000

24 Budowa zewnętrznej tężni solnej 200 200
25 Budowa budynku mieszkalnego 3000 1500 1500
26 Ciąg spacerowy do ulicy Polowej 1500 1500
27 Tereny przemysłowe przy Alei 

Wojska Polskiego
3500 525 2975

28 Budowa amfiteatru 2000 2000
29 Zadaszenie lodowiska 400 400

          RAZEM, w tym: 77100 3925 700 8725 9950 9640 13405 12110 - 12630 6015
- środki własne 47030
- dotacje 30070

Dostępne środki na wydatki majątkowe 
wg. WPF

46022 3698 8576 9640 12108 12000

Id: 42C94CBA-4E41-497E-906C-A69D8B5B2CBB. Podpisany Strona 2




